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За штри хо ван ная на карте тер ри то рия была при со еди не на к БССР:

1) по усло ви ям Риж ско го мир но го до го во ра;
2) в ре зуль та те пер во го укруп не ния тер ри то рии БССР;

3) в ре зуль та те вто ро го укруп не ния тер ри то рии БССР; 4) со глас но До го во ру о со зда нии СССР.


